
2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   1	  

Tehniskā specifikācijas / Tehniskais – finanšu piedāvājums 
 
N.P.K. Produkts Tehniskā specifikācija Prognozētais 

iepērkamais 
daudzums 

(vienību skaits) 

Garantētais 
iepērkamais 
daudzums 

(vienību skaits) 

Cena par 
vienu vienību 
EUR bez PVN 

Cena par 
garantēto 

daudzumu EUR 
bez PVN 

1 Elektriski 
augstumā 
regulējams galds 

Platums: 800 mm 
Garums: 1800 mm 
Maksimālais augstums: 1290 mm 
Minimālais augstums: 640 mm 
Svara izturība: 120 kg 
Krāsa/galda virsma: Balta 
Krāsa/statīvs: Melna 
Krāsas kods/statīvs: RAL 9005 
Materiāls/galda virsma: Lamināta 
Materiāls/statīvs: Tērauda 
Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 650 
mm 
Statīvs: Elektriski regulējams 
Skaits/motors: 2 
Galda virsma: Taisnstūra 
Sertifikāti: EN 527-2:2002,ISO 
21016:2007 
Svars: 57 kg 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
1610713 
 

4-6  2   



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   2	  

2 Elektriski 
augstumā 
regulējams galds 

Platums: 800 mm 
Garums: 1800 mm 
Maksimālais augstums: 1290 mm 
Minimālais augstums: 640 mm 
Svara izturība: 120 kg 
Krāsa/galda virsma: ozolkoks 
Krāsa/statīvs: Melna 
Krāsas kods/statīvs: RAL 9005 
Materiāls/galda virsma: Lamināta 
Materiāls/statīvs: Tērauda 
Pacelšanas augstums ar 1 kustību: 650 
mm 
Statīvs: Elektriski regulējams 
Skaits/motors: 2 
Galda virsma: Taisnstūra 
Sertifikāti: EN 527-2:2002,ISO 
21016:2007 
Svars: 57 kg 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
1610716 
 

2-3 1   

3 Plaukts Augstums: 1325 mm 
Platums: 760 mm 
Dziļums: 415 mm 
Skaits/plaukti: 3 
Svara izturība: vismaz 35Kg 
Krāsa: Dižskābarža 
Materiāls: Lamināts 
Plauktu intervāls: 32 mm 

3-4 1   



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   3	  

Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
149741 

4 Plaukts Augstums: 1725 mm 
Platums: 760 mm 
Dziļums: 415 mm 
Skaits/plaukti: 4 
Svara izturība: vismaz 35Kg 
Krāsa: Dižskābarža 
Materiāls: Lamināts 
Plauktu intervāls: 32 mm 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
149781 
 

4-6 2   

5 Atvilktņu bloks Augstums: 550 mm 
Platums: 400 mm 
Dziļums: 600 mm 
Skaits/atvilktnes: 3 
Krāsa: Balta 
Materiāls: Lamināts 
Plauktu intervāls: 32 mm 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
149543 

4-6 2   

6 Balta tāfele Augstums: 1200 mm 
Platums: 1500 mm 
Materiāls/virsma: Keramiskā virsma 
Materiāls/ietvars: Alumīnijs 
Funkcija: Ar magnētisko funkciju 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
113403 

4-6 2   



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   4	  

7 Konferenču 
krēsls 

Sēdekļa augstums: 450 mm 
Sēdekļa dziļums: 400 mm 
Sēdekļa platums: 410 mm 
Krāsa/sēdeklis: Melna 
Krāsa/statīvs: Pelēka 
Materiāls/sēdeklis: Auduma 
Materiāls/statīvs: Tērauda 
Piemēram: JA Produkti, Art. Nr. 
102391 

10 - 20 4   

8 Biroja Krēsls Krēsla augstums: 1050-1230 mm 
    Platums: 660 mm 
    Dziļums: 660 mm 
Sēdes augstums: 430-540 mm 
    Platums: 500 mm 
Atzveltnes augstums: 610-680 mm 
    Platums: 440 
Roku balsti: H=210-290 
 
Roku balsti: 
T veida, augstumā regulējami, metāla 
daļas melnas, ar melnām neilona 
uzlikām. Mīksti poliuretāna roku 
paliktņi. 
Bāze: 
5-staru bāze-metāla, pulēts alumīnijs, 
ritentiņi paredzēti linoleja grīdas 
segumam 
Augsta atzveltne: atzveltne un sēde 
dalāma, augstas kvalitātes putu 

4-8 2   



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   5	  

pildījums. 
SY sinhronais mehānisms: mehānismu 
var koriģēt saskaņā ar lietotāja svaru, 
regulējams sēdvietas 680 augstums, 
planēšana kustības funkcija atzveltnei, 
atzveltnes leņķis regulējams 5 slīpuma 
pozīcijās, ar bloķēšanas funkciju, 
regulējams atzveltnes augstums. 
Apdare: auduma apdare-pelēkā krāsā. 
Nodiluma izturība: min. 100 000 
Martindeila cikli. 

 
Papildus prasības:  
Ražotāja sertifikāti: ISO 9001:2008, 
ISO 14001:2004.  
Krēsla testēšanas sertifikāts: atbilst 
prasībām EN1335-
2000/AC:2013,EN1335-2:2009, 
EN1335-3:2009. 
 
Garantija: 5 gadi 
 
Piemēram: StandardOffice, Art. Nr. 
Stream 280 



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   6	  

 
Kopējā cena par garantēto pasūtījumu EUR bez  PVN 

 

PVN  
Cena ar PVN  

 

Amatpersona (pretendenta pilnvarotā persona): 

___________________________________________               ________________ 

   /vārds, uzvārds/      /amats/                        /paraksts/ 
 

__________                        2017.gada ___._____________ 

/sastādīšanas vieta/ 

  



2.pielikums 
“Tehniskā specifikācija/ tehniskā – finanšu piedāvājuma forma” 

LU CFI iepirkuma “Mēbeļu piegāde” nolikumam 
ID. Nr. LUCFI 2017/20 

 

	   7	  

 


